לפני כבוד השופטת שרון ריבלין-אחאי
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד רוזין אדרי
המאשימה

נגד
פלוני -בעצמו

ע"י ב"כ עו"ד אורי דייגי
הנאשם

הכרעת דין - נוסח מותר לפרסום

כתב האישום

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס לו עבירות של החזקת נשק שלא כדין- עבירה לפי סעיף 144(א) רישא לחוק

העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "חוק העונשין").

על פי עובדות כתב האישום בתאריך 26.06.2022, בסמוך לשעה 11:00 החזיק הנאשם בארון עליון בחדר האמבטיה,

בשקית עטוף "האקדח") (להלן: 95K4384 שמספרו SMITH &WESSON תופי באקדח "הבית"), (להלן: ... בביתו

אשפה בצבע שחור.

המענה לכתב האישום

ביום 21.07.2022 מסר הנאשם מפי ב"כ מענה לכתב האישום.

הזבל" (שם בשורות 4-5).

לשאלות הנוגעות לעובדה, כי בשחזור הוסיף פרטים שלא מסר בחקירתו, השיב כי החקירה הייתה קצרה ולא נשאל בה

שאלות מפורטות, ואילו במהלך השחזור הוסיף פרטים ככל שנשאל.

אישור השבתה (ס/1)

הירייה כלי חוק מיוחדים ולתפקידים חירום לשירותי - המנהל -חיפה הוגש מסמך מטעם משרד הפנים מטעם ההגנה

התש"ט 1949, חתום על ידי רע"ן כלי ירייה ותפקידים מיוחדים במחוז חיפה, הנושא תאריך 05/06/2007 והממוען אל

מר ... מ.. . המסמך נושא את הכותרת "אישור השבתה" ובו נכתב:

"בהסתמך על אישור ההשבתה הריני מאשרת כי כלי הירייה - אקדח/ סוג הכלי: תוצרת סמית' אנד ווטסון, מספר סידורי

אסמכתא ישמש זה ומסמך ברישיון החזקתו מחייב אינו זה נשק בלבד.

המתחמקות לאורך החקירה כמו גם המיקום בו הוסלק הנשק מלמדים על ידיעה בדבר טיבו של החפץ בו החזיק ולכל

הפחות על עצימת עיניים ביחס לטיבו של החפץ. עוד נטען, כי אף אם סבר הנאשם כי מדובר באקדח אוויר, הרי שעל פי

ידיעת הדין בעניין אי ומכל מקום רישיון הנה אוויר ללא כי גם החזקה של אקדח חוק כלי היריה,תש"ט-1949 למדים

אינה יכולה לפטור אותו מאשמה.

כלי נשק- הפנתה המאשימה להוראות סעיף 144(ג1)(1) לחוק העונשין, אינו כי נשק לא תקין אשר לטענת הנאשם

להשמיש האקדח באמצעות חיבור פין מתכת או באמצעות החלפת חלק של הפטיש אשר אליו מחובר הנוקר. עוד ציינה

את משנה אינו בנוקר החוסר עצם כי פנים לשני משתמע שאינו באופן להבין ניתן המומחה מתשובת כי המאשימה

הגדרת האקדח ככלי נשק.

האשימה הפנתה גם לספרות- דבריו של המלומד י.קדמי בספרו "על הדין בפלילים", חלק רביעי מהדורה תשס"ו-2006

עמ' 1957-1958: אשר קובע כי מההגדרה בחוק, עולה כי נשק צריך להיות כלי שסוגל לירות.. קרי יכול או הותאם לכך

שיכול לירות תחמושת (כדורים, פגזים, קליעים וכו') אשר בכוחם להמית. משמע נשק הוא כלי שסוגל (בלשון עבר) לירות

תחמושת. כלומר די בכך שסוגל לכך בעבר ואין זה משנה אם בעת ביצוע העבירה כבר לא היה במצב תקין ואינו מסוגל

- מאסר דינו ,(2) (ג)(1) או שנים. אולם אם היה הנשק חלק, אבזר או תחמושת כאמור בסעיף קטן

שלוש שנים.

(ב1) סעיפים קטנים (א) ו-(ב) לא יחולו על מי שעבר את העבירות בשל כך בלבד שלא שילם את

האגרה לחידוש רשיונו או שלא חודשה תעודת הרשאתו אף שלא היתה מניעה לחידושה, הכל

בהתאם לחוק כלי היריה, תש"ט-1949, או התקנות על פיו.

(ב2) המייצר, מייבא או מייצא נשק או הסוחר בו או עושה בו כל עסקה אחרת שיש עמה מסירת

פעולה לעשות דין פי על רשות בלא בתמורה, שלא ובין בתמורה בין לזולתו בנשק החזקה

שנים. עשרה חמש מאסר - דינו כאמור,

(ב3) הרשאי על פי דין למכור או למסור נשק והוא מוכרו או מוסרו לאדם שאינו רשאי על פי דין

להחזיק בו, דינו - מאסר חמש עשרה שנים; סבר המוכר או המוסר, כתוצאה מבדיקה רשלנית,

שהוא מוכר או מוסר נשק למי שרשאי על פי דין להחזיק בו - דינו מאסר שלוש שנים.

(ג) בסעיף זה, "נשק" -

כיוצא באלה, שבכוחם (1) כלי שסוגל לירות כדור, קלע, פגז, פצצה או

להמית אדם, וכולל חלק, אבזר ותחמושת של כלי כזה;

(2) כלי שסוגל לפלוט חומר הנועד להזיק לאדם, לרבות חלק, אבזר ותחמושת

לכלי כאמור ולרבות מכל המכיל או שסוגל להכיל חומר כאמור ולמעט מכל גז

מדמיע כהגדרתו בחוק כלי היריה, תש"ט-1949;

(3) תחמושת, פצצה, רימון או כל חפץ נפיץ אחר שבכוחם להמית אדם או

להזיק לו, לרבות חלק של אחד מאלה.

(ג1) לענין סעיף זה -

יכולה כי עצם גרסתו של הנאשם זה רק אעיר ולעניין נוקטות כלפיו באותו האופן, הרי שמדובר בטענות בעלמא, היו

הייתה להביא את המאשימה להגיש כתב אישום בעבירה החמורה בהרבה של נשיאת כלי נשק.

סוף דבר - אני קובעת כי הנאשם ביצע את העבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום י"א תשרי תשפ"ג, 06/10/2022 במעמד הנוכחים.

שרון ריבלין-אחאי, שופטת